

Vysvetlenie č.2

Otázka uchádzača č.1

Chcem sa spýtať, či sa jedná o pevný banner alebo o banner kde má byť spustený nejaký druh animácie.

Odpoveď:

Pôjde o pevný banner.

Otázka uchádzača č. 2

Čo sa týka umiestnenia na web, jedná sa o Váš web (web mesta) alebo si máme zabezpečiť uverejnenie na komerčnej webovej stránke.

Odpoveď:

Na komerčnej stránke, ktorá je zameraná so svojim obsahom na spravodajstvo, kultúru a šport v regióne Žilina a jeho okolí.

Otázka uchádzača č.3

Podklady k banneru (texty, obrázky) bude poskytovať mesto alebo vysúťažaná spoločnosť?

Odpoveď:

Podklady k banneru zabezpečí mesto.

S pozdravom

Janka Hrankaiová
oddelenie verejného obstarávania